
     

    
     

     

⑥号車
山鼻・伏見・啓明・旭ヶ丘方面

時刻表はホームページでご覧いただけます。

左のＱＲコードから 6 号車の時刻表にアクセスできます。

R6.12～

過ぎ

13

14

八条シャトー桂和八条シャトー桂和

セザールガーデン伏見壱番館セザールガーデン伏見壱番館

平日
のみ

6:30 7:45 9:10 10:30 11:45 13:10 14:25 15:45 17:30 19:10 20:10 21:10 17:10 18:10 19:10

大通西10 ① 吉野家手前　 乗車は5号車⑰ － － － － － － － － －

南5西10 ② 札幌トヨタ南5条店 6:42 7:57 9:22 10:42 11:57 13:22 14:37 15:57 17:42

南10西10 ③ ENEOS（ｴﾈｵｽ）南オートガス 6:45 8:00 9:25 10:45 12:00 13:25 14:40 16:00 17:45

南13西10 ④ ゴルフ５  南13条店 6:46 8:01 9:26 10:46 12:01 13:26 14:41 16:01 17:46

南17西10 ⑤ カギの救急車　石山通店 6:47 8:02 9:27 10:47 12:02 13:27 14:42 16:02 17:47

南19西10 ⑥ Astyリサイクル 6:48 8:03 9:28 10:48 12:03 13:28 14:43 16:03 17:48

南22西13 ⑦ 札幌市中央図書館 6:49 8:04 9:29 10:49 12:04 13:29 14:44 16:04 17:49

南17西18 ⑧ セザールガーデン伏見壱番館 6:52 8:07 9:32 10:52 12:07 13:32 14:47 16:07 17:52

南14西19 ⑨ 青山　札幌旭ヶ丘店 6:53 8:08 9:33 10:53 12:08 13:33 14:48 16:08 17:53

南11西22 ⑩ 北海道銀行　旭ヶ丘支店 6:54 8:09 9:34 10:54 12:09 13:34 14:49 16:09 17:54

南8西23 ⑪ サツドラ旭ヶ丘南8条店 6:56 8:11 9:36 10:56 12:11 13:36 14:51 16:11 17:56

南8西17 ⑫ 八条シャトー桂和 6:57 8:12 9:37 10:57 12:12 13:37 14:52 16:12 17:57

南7西15 ⑬ 大衆食堂半田屋　西線南7条店 6:59 8:14 9:39 10:59 12:14 13:39 14:54 16:14 17:59

南4西15 ⑭ ローソン　南4条西15丁目店 7:00 8:15 9:40 11:00 12:15 13:40 14:55 16:15 18:00

7:35 8:50 10:15 11:35 12:50 14:15 15:30 16:50 18:35当校到着予定時刻

平日・土日祝日運行 送り専用便
平日 土・日・祝

※①については降車のみとなり、
　乗車はできません。

◆発車予定時刻前には、
　停車位置でお待ちください。

◆バスが近付きましたら、早めに
　停車位置で大きく手を上げて
　バス運転手に合図をお願いします。
　(合図が無い場合、通過することがあります。）
     
◆送り専用便の運行
　夜の時間帯については、送り専用便を
　運行します。上記時間に当校を出発し、
　途中からの乗車はできません。    
     
◆当校到着予定時刻について
　冬期間は、天候や路面状況などにより
　大幅に遅延する場合があります。
     

当校発車予定時刻


